
BH POfiT "JP 8H POJIA' d.o.o. Soroievo

UPRAVA DRUSWA
Broj: U.D.01.04.-4983/21
Sarajevo, 26.03 202 l.godine

GENERALNA DIREKCIJA

Na osnovu 6lana 70. stav (3) zakona o javnim nabavkama, pravilnika o uslovima i naainom
koristenja e-aukcije ('slu2beni gtasnik BiH" broj: 66/16), dtana 45. statuta "Jp BH posTA" d.o.o.
saralevo i dlana 14. stav (2) Pravilnika o javnim nabavkama "Jp BH posTA" d.o.o. sarajevo, te
Ql.iedloga - preporuke Komisije za nabavku putnidkih motornih putem operativnog lizinga broj:
07.411-9-3109-17121 od 23.03.2o21.godine, uprava Drustva na svojoj oo.etektronskoj ljedniii
odZanoj 26.03.2021. godine, d o n o s i:

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONTJOACA

--

I

u postupku javne nabavke putniEkih motomih vozila putem operativnog lizinga, ovom odlukom
se vrsi izbor najpovoljnijeg ponudada Porsche teasing doo sarajevo - predstavnik grupe
ponudada Porsche leasing doo sarajevo i Porsche lnter Auto BH doo sarajevo, sa vrijednbs6u
ugovora 103.462,08 KM bez PDV-a, odnosno ukupnu vrijednost od 121.050,64 KM sa
uradunatim PDV-om.

I
lzabrani ponudad nije duian dostaviti dokaze predvidene dlanom 45. Zakona o javnim nabavkama
obzirom da je iste dostavio u sklopu svoje ponude.

Porsche leasing doo Sanjevo u iznosu od 103.462,08 KM bez PDV-a

"JP 8H POlTA"d.o.o. Sorojavo, Obolo Kulino bono E, 71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 252 6'13; Fox: + 387 33 252 743; s-moil: kobinet@po.to.bo

Op.in.Ii sud 
'r 

Soroiovu b i.j.nao 065-0-R.s-05-00r 196
ldo.lifil@cioni& 420O6t22lOOO5, ?DV br. 2OO6a22lO0O5; po,6hi br OtO79r29

konlokl cenlq.(tvz
wwwposlo.bo

ooI r
i Lll'

il
Po okondanju roka za Zalbu odnosno po pravosnainosti ove odluke, ugovorni organ ce pozvati
izabranog ponuaraea, radi zakljudenja ugovora kojim ee se regulisati medusobna piava i obaveze
vezane za predmetnu nabavku, u skladu sa zahtjevima - uslovima ugovornog organa navedenim u
tenderskoj dokumentaciji i zakonskim propisima koji reguliiu postupke ugovaranja.

OBRAZLOZENJE:

Na osnovu odluke o pokretanju postupka javne nabavke putnidkih motornih vozila putem
operativnog lizinga na period do 48 mjeseci broj: U.D.-01.M-3466/21 od 24.02.2021. godine i
Rjesenja Generalnog direktora o formiranju Komisije za provodenje postupka nabavke putnierin
motornih vozila putem operativnog lizinga broj: 01-11-9-3109-2t21 od 2S.O2.2O21.godine,

[gTirUg je provela otvoreni postupak javne nabavke, broj: 07.4-1 1-9-3109-10121 sa objavtjivanjem
Objave5tenja o nabavci, broj: 238-'l -'1-126-3-38/2'l od 26.02.202,1. godine odnosno ispravke
obavjestenja o nabavci br.238-1-1- 12&846t21 od 23.03.2O2.t.godine

Javno otvaranje ponuda u postupku predmetne nabavke odrzano je dana 26.03.2021. godine u
'10 sati i 15 min, u Banket sati Generatne direkcije "Jp BH posrA" d.o.o. sarajevo, obala Kutina
bana br. 8, o 6emu je sa6injen poseban zapisnik o otvaranju ponuda, broj: o7.i-11-9-3109-16/21,
koji je sastavni dio ovog lzvie5taja.

Komisija je prilikom otvaranja ponuda javno saopstila podatke o nazivu i sjedistu ponudaca,
ukupnu cijenu ponude i eventualni popust, ne prave6i tom prilikom uvid u sadrzaj i validnost
!9s]1vlj91e dokumentacije.Na Protokol Dru5tva do roka odredenog za prijem ponuda (do
26.03.2021. godine do 10,00 sati), pristigte su ponuda stjededih ponudaca:



_-.-
B,,I POSTA '!P 8H POSIA" d.o.o. Soroicvo

GENERATNA DIREKCIJA
Komisija je izvniila uvid u dostavljenu ponudu te je prilikom analize utvrdila sljede6e:

da ponudad Porsche leasing doo Sanjevo predstavlja grupu ponudada porsche leasing
doo Sanjevo i Porsche lnter Auto BH doo Sarajevo sa ukupnom vrijednoS6u ponude od
103.462,08 KM bez PDV-a ispunjava sve pravne, ekonomske itehnidke uslove utvrdene
tenderskom dokumentaci.jom, te je ista ocjenjena kao formalno-pravno. ekonomski i
tehnidki orihv liiva.

Cijeneci iinjenidno stanie KomisUa konstatuje da je za javnu nabavku putniEkih motornih vozila
putem operativnog lizinga, pristigla ukupno jedna prihvatljiva ponuda za Ugovorni organ.
Ugovorni organ je za predmetnu nabavku predvidio provot enje E-aukcije ali s obzirom na to da je
pristigla ukupno jedna prihvatljiva ponuda te cijeneci Pravilnik o uslovima i naiinu koristenja E-
aukcije 6lan 3 stav 3, Ugovorni organ ne6e zakazivali E-aukciju vec 6e nabavku okoncati u skladu
sa 6lanom 69. Zakona.

Na osnovu gore navedenog, a shodno utvrdenom kriteriju "najni2a cijena", Komisua uturduje rang-
listu ponudafu sa uradunatim popustom i bez PDV-a, kako slijedi:

1. Porsche leasing doo Sanjevo kao predstavnik grupe ponuatada porsche leasing doo

Obzirom da ponuda ponudada Porsche leasing doo Sanjevo kao predstavnika grupe ponudaia
Porsche leasing dm sarajevo i Porsche lnter Auto BH doo sarajevo u potpunosti odgovara
trazenim tehnidkim zahtjevima ugovornog organa, ida ovaj ponudad ispunjava sve formalno-
pravne, tehnidke i ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa, odnosno da je njegova
ponuda prihvatljiva za ugovorni organ, data je preporuka ugovornom organu da se u predmetnom
postupku javne nabavke izvrsi dodjela ugovora navedenom ponuda6u.

Cijene6i navedeno donesena je odluka kao u dispozitivu.

PRAVNA POUKA: Svaki ponudae koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavci i

koji smatra da je ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vise
odredbi Zakona o javnim nabavkama inli podzakonskih akata ima pravo uloiiti Zalbu ugovornom
organu u roku od 10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno dlanu 99. i elanu 101.
Zakona o javnim nabavkama.

Sarajevo i Porsche lnter Auto BH doo Sarajevo
103.462,08 KM

sa cijenom

GEN KTOR

mr.s irsad Muji6

Dostaviti:
-Slu2ba Marketing -za objavu
-Sektor za postanski promet
-SeKor za ekonomsko-fi nansijske poslove
-Odjeljenje za javne nabavke
-Ponudadima putem Odjel.lenja za javne nabavke
-arhiva UD
-ala

"JP BH POSIA"d.o.o. Soroievo, Obolo Kulino bono 8, 71000 Soroievo, BiH
Tel: +387 33 ?52 613; Fox: + 387 33 252 743; e-moit: kobin.r@posro.bo

Op<in3ki iud u Soroi.t! b.. ri€.anio 065-O-t6e-o6,@r t96
ldsnlifiIocioni hr 42OOSa2:llOOOSj PDV b.. 2OO6a22|OOO5; por3zni br OtOr9Z29

konlqh cerrtor

(rctz
www.poslo.bo

?D

ID

r-


